

## Pachet materiale - 65

I.D.: 81996344

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 09.05.23 | Coduri CPV | 44810000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 1.151,84 RON - 1.151,84 RON

---

Descriere: Chit pentru reparații MOTIP Repair 7 Set x 29.33=205.31 lei; Mănuși menaj din latex HS-05-001, galben 2 x 2.0= 4.18 lei; Vopsea spray decorativă DUPLI-COLOR Lackspray, sintetică, albastru, 200ml 10 x 10.99=109.9 lei; Lac transparent FLY COLOR, lucios, 400ml 5 x 11.73=58.65 lei; Soluție profesională de curățare contacte electrice WD-40 Contact Cleaner, 400ml 5 x 32.76=163.8 lei; Spray lubrifiant pe bază de vaselină cu PTFE MOTIP White Grease, 500ml 2 x 16.4= 32.8 lei; Spray lubrifiant pentru deblocare ansambluri înțepenite Penetrating Oil, 500ml 5 x 15.08 = 75.4 lei; Lubrifiant multifuncțional WD-40, 200ml 5 x 13.9= 69.5 lei; Spray lubrifiant pe bază de silicon MOTIP Silicone, 200ml 5 x 8.91= 44.55 lei; Adeziv instant cianoacrilat BISON Super Glue Industrial, 20g 15 x 10.43= 156.45 lei; Adeziv cianoacrilat BISON Super Glue Control, 3g 10 x 4.41= 44.1 lei; Adeziv universal fără solvent UHU Arts&Crafts Glue, 100ml 10 x 11.09 = 110.9 lei; Rezerve adeziv pentru pistol de lipit BISON Glue Gun Super 10 x 7.63 = 76.3 lei.

---